

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Tipo: Contratación Directa	Número: 76/15	Ejercicio: 2015
	Clase: Sin Clase		
	Modalidad: Sin Modalidad		
EXPEDIENTE N°: 2207/15		RUBRO: Indumentaria Textil y Confecciones	
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de ropa de trabajo y elementos de protección"			

Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES					
				1 - CACERES MIGUEL ANGEL			2 - DELBIAN SEGURIDAD INDUSTRIAL SRL		
				Precio Unitario	Total Renglón	Marca/ Modelo	Precio Unitario	Total Renglón	Marca/ Modelo
1	24	Unidad	Calzado de seguridad, botín, tipo Ombu krypton, según ítem a) del Anexo I de Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 912,00	\$ 21.888,00	Ombu Krypton
2	27	Unidad	Calzado de Seguridad, zapatilla, tipo Ombu krypton, según ítem b) del Anexo I de Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 888,00	\$ 23.976,00	Ombu Krypton
3	46	Unidad	Camisas de trabajo, manga corta, tipo Ombu aire libre, según ítem c) del Anexo I de Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 298,00	\$ 13.708,00	OAL
4	42	Unidad	Camisas de trabajo, manga larga, tipo Ombu aire libre, según ítem d) del Anexo I de Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 353,00	\$ 14.826,00	OAL
5	77	Unidad	Pantalón de trabajo, tipo Ombu cargo Aire Libre, según ítem e) del Anexo I de Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 360,00	\$ 27.720,00	OAL
6	6	Unidad	Chaleco, tipo Bil Vex, según ítem f) del Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 739,00	\$ 4.434,00	Bil- Vex	\$ 324,00	\$ 1.944,00	Delbian
7	14	Unidad	Campera corta, tipo Bil-Vex, según ítem g) del Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 798,60	\$ 11.180,40	Bil- Vex	\$ 458,00	\$ 6.412,00	Delbian
8	26	Unidad	Gorras con visera. (Cant. 6 color caqui/ Cant. 20 color beige).	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
9	6	Unidad	Zapatos de dama, tipo Ombu Prusiano, según ítem h) del Anexo I de Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 599,00	\$ 3.594,00	Ombu
10	4	Unidad	Pantalón de trabajo para damas, cargo, tipo Ombu Aire Libre, según ítem i) del Anexo I de Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 290,00	\$ 1.160,00	OAL
11	6	Unidad	Chomba de pique para damas, tipo Ombu aire libre, color blanco, talle M.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 113,00	\$ 678,00	Delbian
12	14	Unidad	Ambos para damas escote en V, en tela Arciel, color azul. Con bolsillos en la casaca y en el pantalón. (Cant. 4 talle M/ Cant. 8 talle L/ Cant. 2 talle XL).	\$ 397,00	\$ 5.558,00	Tela arciel	\$ 380,00	\$ 5.320,00	Delbian Grafil
13	22	Unidad	Faja lumbar, con malla elástica reforzada y velcro de alta resistencia, en la parte posterior deberá poseer ballenas con cinta antideslizante que evitan el desplazamiento. Tipo Ombu (Cant. 4 talle S/ Cant. 4 talle M/ Cant. 10 talle XL/ Cant. 4 talle XXL).	\$ 110,00	\$ 2.420,00	Gaucha	\$ 133,00	\$ 2.926,00	Ombu
14	36	Unidad	Anteojos protectores incoloros con patillas extensibles normalizados con sello de seguridad.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 19,00	\$ 684,00	Libus
15	212	Unidad	Guantes de algodón moteados con PVC, sin costuras, con estructura elástica y puño elastizado. Tipo Bil-Vex.	\$ 9,80	\$ 2.077,60	Frentex "certificados"	\$ 7,10	\$ 1.505,20	Delbian
16	144	Unidad	Guantes de cuero vaqueta 1/2 paseo, con puño corto elastizado. Tipo Bil-Vex	\$ 61,50	\$ 8.856,00	De Pascale certificado	\$ 63,00	\$ 9.072,00	Pascale
17	72	Unidad	Guantes recubiertos de PVC rojo, con interior soporte de algodón, de 35cm de largo. Tipo Bil-Vex 05-L-35.	\$ 59,00	\$ 4.248,00	Argen- Guant certificado	\$ 63,00	\$ 4.536,00	Pascale
18	22	Unidad	Guante tejido de nylon. Bañado en espuma de nitrilo en palma y dedos. Dorso y dedos aireados. Sin costura. Tipo Pampero Confort Press.	\$ 44,00	\$ 968,00	De Pascale certificado	\$ 29,00	\$ 638,00	Pascale

Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES					
				1 - CACERES MIGUEL ANGEL			2 - DELBIAN SEGURIDAD INDUSTRIAL SRL		
				Precio Unitario	Total Renglón	Marca/ Modelo	Precio Unitario	Total Renglón	Marca/ Modelo
19	83	Unidad	Protectores auditivos de espuma con cordón, nivel de reducción mínimo NRR=25db. Tipo 3M modelo 1290.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 12,00	\$ 996,00	3M Mod. 1100
20	25	Unidad	Botas para lluvia, tipo Pampero, según ítem j) del Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 177,00	\$ 4.425,00	Calfor Pampeana Certificado ISO 900	\$ 194,00	\$ 4.850,00	Ombu c/p
21	27	Unidad	Capa para lluvia, tipo Ombu, según ítem k) del Anexo I de Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 151,00	\$ 4.077,00	Ombu
22	17	Unidad	Casco de seguridad con arnés a cremallera. Deberá ser homologado. (Cant. 10 color azul/ Cant. 7 color blanco).	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 65,00	\$ 1.105,00	Fravida
23	4	Unidad	Arnés de seguridad, tipo paracaidista, con cabo de amarre de 1,50mts. Deberá estar homologado. Tipo Musitani.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
24	2	Unidad	Casco con protección facial y auditiva para motosierra. Tipo Stihl cod 7003-884-0100.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
25	5	Unidad	Delantal entelado y laminado en PVC, en las dos caras, con doble sujeción metálica niquelada y tiras para atar. Medidas aprox. 0,75 x 1,20m.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
26	16	Unidad	Guardapolvo, según ítem l) del Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 354,00	\$ 5.664,00	Tela arciel c/broches	\$ 275,00	\$ 4.400,00	Delbian
27	7	Unidad	Calzado de seguridad, botín, tipo Ombu Ozono o Prusiano Pisfer, según ítem m) del Anexo I de Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 712,00	\$ 4.984,00	Ombu
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 49.831,00			\$ 160.999,20	
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.			10 a partir de Recp. Def.		
Plazo de Entrega:				No declara - S/Pliego (10 días hábiles)			20 días corridos		
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				60 días corridos			60 días corridos		
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego			S/ Pliego		
DDJJ de Habilidad para contratar con APN:				PRESENTA			PRESENTA		
Observaciones:									

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.